$062.8045 soporte de suelo
para pantalla divisible, VESA

Esta base de suelo es totalmente divisible y, por lo tanto,
constituye una solucién ideal para las instalaciones de
alquiler. Facil de desmontar y compada para un sencillo
fransporte.
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$062.8045 soporte de suelo
para pantalla divisible, VESA

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2024-11-04
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Especificaciones

Tamano madx. de pantalla (pulgadas)
Patrdn de orificio horizontal min. (mm)
Patron de orificio horizontal maéx. (mm)
Patron de orificio vertical min. (mm)
Patrdn de orificio vertical méx. (mm)
Patrén de orificios universal o fijo
Interfaz del soporte

Distancia mdx. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (kQ)

Carga mdéx. de peso (Lbs)

Altura

Anchura

Profundidad

NUmero de articulo (SKU)

Caja individual EAN

Color

Garantia

55
200
600
200
400
Fijo
Si

1817

30

66.14

1924

725

480

S062.8045
8718868873286
Plateado

5 anos

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

